УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

«26 »    июня  2021 года                                                                                                                                   №720

О командировании на курсы

повышения квалификации

На основании информационного письма ОГАОУ «Белгородский институт

развития образования»  от 25 июня 2021 года №1324 «Об организации

обучения учителей русского языка и математики»  п р и к а з ы в а ю:

1.  Направить на курсы повышения квалификации с 28 июня 2021 года

по 30 августа 2021 года в г.Белгород   ОГАОУ «Белгородский институт

развития образования» (72 часа, очно-заочная  форма обучения)  по теме

«Построение индивидуальной образовательной траектории в соответствии с

ФГОС общего образования»

Бочарову Ленмару Мунировну, учителя ГБОУ «Корочанская школа-

интернат»,

Рахманину Елену Александровну, учителя ГБОУ «Корочанская школа-

интернат»,

 Кривцову Антонину  Васильевну, учителя МБОУ «Корочанская СОШ им.

Д.К. Кромского».

Директорам ГБОУ «Корочанская школа-интернат» (Сухова Н.Д. по

согласованию), МБОУ «Корочанская СОШ им. Д.К. Кромского» (Создана Л.Н.)

обеспечить регистрацию педагогических работников, перечисленных в п. 1

на сайте электронного обучения ОГАОУ ДПО «БелИРО»: http://moocbeliro.ru

за 4 дня до начала курсов.
4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить

на  Литвинову В.А., заместителя директора - начальника отдела развития

образования МКУ «РЦ управления образования Корочанского района».

                           Начальник

              управления образования

администрации муниципального района

                «Корочанский район»                                                   Г.И. Крештель

http://moocbeliro.ru/